
Contacto

Teléfono 954288586
Fax 954288567
Correo Electrónico sea12contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Avenida de García Morato, s/n
(41011) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4120019031599
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-02-2020 a
las 11:55 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 12 - Agrupación del Acuartelamiento Aéreo Tablada
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4130033F
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D

Objeto del Contrato: Reparación y puesta en marcha de equipo de absorción BROAD para MAESE

Valor estimado del contrato 9.407,83 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.383,47 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.407,83 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Andalucía
Código de Subentidad Territorial ES61

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AIRE CLIMA PROYECTOS E INSTALACIONES, S.L
NIF B91383000

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.407,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.383,47 EUR.

http://www.ejercitodelaire.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 23/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WYrGWw0WOaN7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID ACM00969430820200206115455 |  2020-777916 | Thu, 06 Feb 2020 11:55:05:676 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82026892153012081365968283692605947458 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WYrGWw0WOaN7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

